XII
DU MARTYRE DE S. SABIN.

600. — Martyrio coronatus est sanctus Christi Sabinus 3 Idus martii, regnante 
impio Diocletiano immo vero etc. (1)

XIII
DU MARTYRE DES SS. AGAPE, CHIONEE ET IRENE.

600. — Irene consummata est in consulatu Diocletiani Aug. 8 Calendas aprilis, 
regnante in secula Christo Jesu Domino nostro, cum quo pati est gloria, Sancto- 
que Spiritu.

XIV
DU MARTYRE DE S. THEODORE ET S. DIDYME.

600. — Martyrio functus est Didymus nonas aprilis regnante in Coelis Domino 
nostro Jesu Christo domino nostro, ąuoniam ipsius est gloria cum Patre et Spiritu 
Sancto, nunc et semper etc...

(1) Rechercher la formule dans les actes SS. (sic dans 1’original.)
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XV
DE SAINTE JULIENNE, VIERGE ET MARTYRE, de Simeon Metaphraste.

600. — Rex erat tunc quidem impiorum Maximianus, noster autem, id est, 
fdelium, qui est semper Deus et Reoc Dominus Nóster Jesus Christus, cui honor 
et potentia nunc et semper, etc., etc.

XVI
EX. COD. SANCTI JOANNI PRIMATENSIS apud Hieronimum Blancam Aragon. 

Hist. pag. 580.
725. — « Heec beatus Belascutus dixit, et inflrmitate pressus siluit, et bonis 

operibus.... Kai. aprilis ad Coelorum regna transivit, et juxta altare sancti Petri 
apostoli sepultus.... imperante Domino nostro Jesu Christa qui vivit et regnat 
per omnia secula.

XVII
DE LA V1E DE S. B0N1FACE, ARCHEVESQL’E, escritepar Otholon, ex Canisio. Tom 4.

755. — Habuit Bonifacius in episcopatu annos 36, menses 6 et dies 6, passus est 
una cum sociis nonas junii anno silicet peregrinationis suae, sed Incarnationis 
Domini 755, regnante eodum Domino nostro Jesu Christa etc.

XVIII
760. — « Regnante in perpetuum Domino nostro Jesu Christo. »
Ego itague in Dei nomine etc. Actum est in praedicto monasterio Schierfce sub die 

consule quod fecit 12 kal. feb. ind. 12, regnante Domino Tasselone an. 32. Ex libro 
magno traditionum Frisingae tom. 3. Metrop Salisburg. Aventinus refert ad 
ann. 760.

XIX
DU TRESOR DE S. DENYS, es. antiguites lib. 2 chart. 4 page 451.

TTA. — Scriptum per manum Christophori notarii et scrivarii sedis nostrae, in 
mense junii, indictione 9 bene valete Data Calend, julii per manus Anastasii 
Primicerii, regnante Domino Deo et Salratore nostro Jesu Christo cum Deo Patre 
omnipotente et Spiritu Sancto per inflnita secula. Anno Deo propitio Pontiflcatus 
Domini nostri Adriani Papai I in apostolica et sacratissima. A. Petri Sede.

XX
DU CONCILEDE D1NGOLVINGEN Conc. Tom. 3. 1™ Part. Secl. I page 420. Metrop.

Salisburg. p. 342 et 450.
772. — Regnante in perpetuum Domino nostro Jesu Christo in anno vero 22 

regni religiosissimi ducis Tassilonis gentis Bavariorum sub die consule quod erat 
2 Id. octobris atque anno ab incarnatione dominica 782, indict. 10, divina perflatus 
inspiratione ut omne regni Dei proenotatus princeps Collegium procerum coadunaret 
in villam publicam Dingolvingam nuncupatam etc.

10

306 LE REGNE DE JESUS-CHRIST

XXI
EX LIBRO I. CAP. CAROLI MAGNI

787. — RegnanteDomino nostro Jesu Christa in perpetuum. Ego Carolus gratia 
Del ejusque misericordia donante Rex et Rector regni Francorum et devotus S. Dei 
Ecclesise defensor humilisque adjutor, Ecclesiasticse pietatis ordinibus seu secularis 
potentiae dignitatibus in Christ! Deo aeterno perpetuae pacis et beatitudinis salutem.

(L’Epitome de Lothaire Empereur fait foy que cette ordonnance est de 1’an 20 de 
Charlemagne, a Aix-la-Chapelle, ergo anno Christ i 787.)

XXII
DU CONCILE DE FORLI. Tom 3, part. I, sect. post.pag. 133 col. 1.

792. — Regnante Domino nostro Jesu Christa in perpetuum super omnes 
ccelos et super omnem terram, Rege regum et Domino dominantium cujus 
regnum sempiternum est qui est super omnia Deus benedictus in secula, de cujus 
largiss, dignitatis manu invictiss. princeps dominus Carolus ac Pepinus donativo 
pietatis ejus suscepto regalia sceptra ipso opitulante anno igitur felicissimi princi- 
patus eorum tertio, et yicesimo et 15 canonicis si quidem evocatum syllabis frater- 
num quorumdam episcoporum contubernium Foro Julium municipium metropolim, 
Aquilegiencem, venerantur coacernatum convenit.

XXIII
D’ANASTASIUS, Bibliothecaire.

800. — Martyrisatus est testis Christi Balsamus qui et Petrus apud Aulonam 
ciyitatem. 3 non. Jaunarii sub Maximiano Imperatore, regnante Domino nostro Jesu 
Christo cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.

XXIV
ANSEGISUS ABB. LOBIENSIS, Proefat. in cap.

817. — Dominantę per secula infmita omnium dominatore Christo Salratore 
nostro Creatore universas creaturae ann. incarnationis ipsius 817, indict 5 anno 
vero 3 imperatorii gloriosissimorum principum Domini Ludovici Augusti Christianie 
religionis magni propugnatoris et Lotharii Cesaris lilii ipsius Ansegisus multis 
prsecedentibus meritis sed gratia omnipotentis Dei abba, etc.

XXV
DE 1’APOLOGIE D’EULOGIUS, cap 13. 175.

840. — Consummaverunt BB. martyres agonem suum 3. Idus Martis era 895, 
regnante Domino nostro Jesu Christo in secula seculorum. Amen.

XXVI
DE GUILLAUME DE MALMESBURY, lir. I de Gestis Anglorum.